

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Felles frokost i klasserommet	
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		Film	
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Film	
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Julegrøt i klasserommet	Spille finaler	
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Felles avslutning i hallen	
6 13.15-14.00			Matte	Rydde klasserom	
7 14.10-14.55			Samfunnsfag Framføring.	JULEFERIE! Jeg håper alle koser seg så mye de kan.	

Informasjon:

Ordenselever: Sjekk oppslaget i klasserommet.

Friluftsliv: Tur 😊 Vi lager bål og se etter spor i snøen. Ta med mat til bålet.

Oppsamling av fagdager på tirsdag – Mangler du en eller flere fagdager, møt opp i C5 med PC-en din til 1.time. Ta med skrivesaker til matematikk. (Blå/svart penn, linjal, viskelær, kalkulator, blyant)

Siste skoledag: Felles frokost i klassen. Alle tar med sitt bidrag. Se lista 😊

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne bøye ulike substantiv på nynorsk. Kunne vite hva novellesjangeren er.
Matte	Jeg kan regne ut hypotenus og katet i en rettvinklet trekant.
Engelsk	Jeg har kunnskap om situasjonen for de de fargede i USA i nyere tid
KRLE	Arbeide med gruppeprosjekt
Samfunn	Jeg kan forklare bærekraftens tre deler
Gym	Mandag: Elevstyrt. Torsdag: Volleyball. Ta med nisselue 😊
Naturfag	Jeg kan si noe om hvorfor klimaet endrer seg.
Spansk	Jeg vet hvordan de dødnes dag og jul feires i Mexico, jeg kan fortelle om dette på norsk og spansk. Jeg følger nøye med på filmen vi skal se om de dødnes dag og får med meg detaljer fra handlingen og hvorfor dette har med de dødnes dag å gjøre.
Mat og helse	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	På skolen: vi skal bli kjent med novellesjangeren, og vite hva ei novelle er.		Husk å ta med ting til felles julefrokost i klasserommet 😊		
MATTE		Vi skal arbeide med Pytagoras-setning på skolen. Gå inn på skolenmin.cdu, se fra lærer for å følge undervisningen.			
ENGELSK	Vi jobber med tekstene i boka som handler om USA i nyere tid				
SAMFUNN		Vi arbeider med side 286-295 på skolen.			
Mat og helse		Denne uka skal vi montere og pynte pepperkakebyggene. Til pynt får dere melisglasur, farge og gelatin til å lage vindu. Annen pynt må avklares med faglærer. Dette for at forutsetningene skal være like for alle grupper. Se også vurderingskriterier for oppgaven. Husk forkle!			